**THÔNG BÁO NỘI BỘ**
BẢN TIN SINH HOẠT CHI BỘ THÁNG 01 NĂM 2022

*Chúc mừng năm mới!*

Xuân Nhâm Dần
2022

BAN TUYÊN GIÁO TRUNG ƯƠNG

**THÔNG TIN TRONG NƯỚC**

**I. TÌNH HÌNH KINH TẾ - XÃ HỘI NƯỚC TA NĂM 2021; PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ NĂM 2022**

**- Một số kết quả nổi bật:**

Năm 2021, diễn ra nhiều sự kiện trọng đại của đất nước; là năm đầu tiên thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XIII của Đảng, Chiến lược phát triển kinh tế - xã hội 10 năm 2021 - 2030 và Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021 - 2025.